

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านโนนสังข์-บ้านโคกแสว
บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 9

ตำบลหัวทะเล
อำเภอบ้านเหินจณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล อ.บ้านหนึ่งณรงค์ จ.ชัยภูมิ

ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ ถนนบ้านโนนสังข์-บ้านโคกแสว บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยทะเล อำเภอบ้านหนึ่งณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ประมาณการ 24 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	142,340.24	1.3365	190,237.73	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ปี	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			193,237.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			193,000.00	
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ 388.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ 490.30 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนนท์ ดาไม้)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการและเลขานุการ

(พ.อ.อ.ยอด อาบสุวรรณ)

เจ้าพนักงานป้องกัน

☐ เห็นควรอนุมัติราคากลางตามที่เสนอ☐ ไม่เห็นควรอนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)

(นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

☒ อนุมัติให้เป็นราคากลางได้☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)

(นายวิโรภาส ดันดีปัญญพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

ใบประมาณราคางานโครงการ

ปร.4 แผ่นที่ :

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลห้วยทะเล อำเภอป่าพะยอม จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 97 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนบ้านโนนสังข์-บ้านโคกแสว บ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยทะเล อำเภอป่าพะยอม จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

วันที่ประมาณการ 24 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	388.00	ตร.ม.	-	-	1.22	473.36	473.36	
2	หินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	ลูกรัง	-	ลบ.ม.	193.02	-	38.11	-	-	
4	งานผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 เมตร	58.20	ลบ.ม.	1,522.82	88,628.12	-	-	88,628.12	Strength
5	ค่าผิวจราจร	388.00	ตร.ม.	-	-	9.25	3,589.00	3,589.00	240 ksc
6	ทรายรองพื้น	19.40	ลบ.ม.	475.65	9,227.61	33.74	654.56	9,882.17	
7	ตะแกรงไวรเมส ๑ 4.0 มม. # 20 x 20 ซม.	388.00	ตร.ม.	35.00	13,580.00	5.00	1,940.00	15,520.00	
8	เหล็กเสริม RB ๑ 15 มม.	0.17	ตัน	27,386.29	4,633.10	3,401.00	575.37	5,208.47	
9	เหล็กเสริม RB ๑ 19 มม.	-	ตัน	27,336.45	-	3,401.00	-	-	
10	เหล็กเสริมข้อต่อ DB ๑ 16 มม.	0.15	ตัน	16,916.55	2,589.35	3,401.00	520.58	3,109.93	
(ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร)								ยอดยกไป	126,411.05

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสมาน แสงสุวรรณ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ แสคติ)

ผอ.กองช่าง

ปร.4 ผ่านที่ 2

๒) อาคารสูงไม่เกิน ๑๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร

๒.๓.๖.๕.๗.๘.๙.๑๐.๑๑.๑๒.๑๓.๑๔.๑๕.๑๖.๑๗.๑๘.๑๙.๒๐.๒๑.๒๒.๒๓.๒๔.๒๕.๒๖.๒๗.๒๘.๒๙.๓๐.๓๑.๓๒.๓๓.๓๔.๓๕.๓๖.๓๗.๓๘.๓๙.๔๐.๔๑.๔๒.๔๓.๔๔.๔๕.๔๖.๔๗.๔๘.๔๙.๕๐.๕๑.๕๒.๕๓.๕๔.๕๕.๕๖.๕๗.๕๘.๕๙.๖๐.๖๑.๖๒.๖๓.๖๔.๖๕.๖๖.๖๗.๖๘.๖๙.๗๐.๗๑.๗๒.๗๓.๗๔.๗๕.๗๖.๗๗.๗๘.๗๙.๘๐.๘๑.๘๒.๘๓.๘๔.๘๕.๘๖.๘๗.๘๘.๘๙.๙๐.๙๑.๙๒.๙๓.๙๔.๙๕.๙๖.๙๗.๙๘.๙๙.๑๐๐.

วันที่ประมวลการ 24 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา							126,411.05	
11	งานไม้แบบ	97.00	เมตร	95.75	9,287.75	11.50	1,115.50	10,403.25	
12	ลูกครึ่งโหลทาง	14.55	ลบ.ม.	188.82	2,747.33	13.47	195.99	2,943.32	
13	ค้ำยันแอสฟัลท์ CRS-2 (8 เมตร/คิร)	21.83	คิร	25.37	553.77	-	-	553.77	
14	ค้ำยันคานาขอยกค้ำ	174.60	เมตร	-	-	11.62	2,028.85	2,028.85	
(ราคามันตีเจด 24.00 - 24.99 บาท/คิร เหล็ย 24.50 บาท/คิร)									
							รวมเงิน	142,340.24	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสมาน แสงสุวรรณ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ แฮคคี่)

ผอ.กองช่าง